
VISPĀRĒJĀS  

KONFERENCES  

PIEZĪMJU GRĀMATIŅA

2022. GADA APRĪLIS

VIETA, KUR PIERAKSTĪT VĒRTĪGAS ATZIŅAS, KAS 
GŪTAS PERSONĪGAJĀS ATKLĀSMĒS, SKATOTIES 

VISPĀRĒJO KONFERENCI.

Pirms konferences tu vari 
sagatavoties uzklausīt Tā Kunga 
balsi, tiecoties saņemt savu 
personīgo atklāsmi.

SAGATA-
VOJIES!

Vai esmu veltījis laiku 
personīgai lūgšanai?

Vai esmu lasījis Svētos 
Rakstus?



2 

Vispārējā konference 
sniedz brīnišķīgu iespēju 
uzzināt, ko Tas Kungs 
vēlas, lai tu zinātu un 
darītu. Taču kā tu vari zināt, 
kad Viņš uzrunā tevi? Tas 
sākas ar pārdomām par 
savu dzīvi un to, ar ko tev 
nepieciešama palīdzība.

Lūk, daži jautājumi 
pārdomām:

Velti laiku, lai pierakstītu, 
kādu personīgu vadību 
tu ceri iegūt no Tā Kunga 
konferences laikā.

Paturi prātā šos jautāju-
mus, klausoties vispārējo 
konferenci. Tas Kungs 
tev var sniegt personīgu 
vadību.

Cilvēki konferences laikā veic piezīmes daudzu iemeslu dēļ. 
Piezīmju veikšana var palīdzēt labāk noturēt uzmanību un 
atcerēties dzirdēto. Veicot piezīmes, tu parādi Tam Kungam, ka 
esi gatavs saņemt personīgu atklāsmi un rīkoties saskaņā ar to.

Vai tev nepieciešams padoms, kā to izdarīt? Lūk, daži ieteikumi:

Manas sajūtas un iespaidi:

„Konferences laikā veicot piezīmes, es ne vienmēr pierakstu tieši to, ko 

saka runātājs, es pierakstu norādījumus, ko Svētais Gars sniedz man 

personīgi. Tas, kas tiek teikts, nav tik svarīgi, kā tas, ko mēs sadzirdam 

un sajūtam.”

Elders Roberts D. Heilzs (1932–2017)2

Pamēģini! Klausoties konferenci, necenties pierakstīt runātāja sacīto vārds 
vārdā. Ja kaut ko palaidi garām, tu to vienmēr vari izlasīt vēlreiz vai noskatīties 
vēlāk. Uzrunu laikā koncentrējies uz to, lai pierakstītu savas domas un iespai-
dus. Ja tos pierakstīsi uzreiz, tev nebūs jācenšas tie atcerēties vēlāk.

Ko viņi teica:

  3

Ko es varu darīt ar 
tiem izaicinājumiem, ar 

kuriem saskaros?

Kādas Kristum piemītošas 
īpašības es varētu attīstīt?

Kam man nākotnē 
jāsagatavojas?

Ko es nedaru, bet man 
vajadzētu sākt darīt?

JAUTĀ 

UN PĒC TAM IEKLAUSIES! VEIC  
PIEZĪMES

Ko es šobrīd tādu daru, 
ko man vajadzētu 

pārtraukt darīt?

Elders Džefrijs R. Holands ir 
mācījis: „Atklāsme gandrīz vienmēr 
nāk kā atbilde uz jautājumu.”1



4   5

Manas sajūtas un iespaidi:Ko viņi teica:

ĪPAŠIE UZAICINĀ JUMI

Baznīcas vadītāji bieži izsaka uzaicināju-
mus, lai palīdzētu mums garīgi pilnvei-
doties. Vai sesiju laikā dzirdēji kādus 

konkrētus uzaicinājumus? Pieraksti tos 
šeit, lai neaizmirstu!

IEPAUZĒ!

Vai jau esi saņēmis atbildes uz 
saviem jautājumiem? Ja esi, tad 
atvēli laiku, lai pierakstītu saņemto 
vadību un norādījumus.

„Es apsolu jums: ja jūs uzklausīsiet Viņa balsi, kas skan caur šīm 

vispārējās konferences mācībām, un pēcāk rīkosieties saskaņā ar 

šiem pamudinājumiem, jūs sajutīsiet debesu rokas vadību, un jūsu 

dzīve, kā arī visu apkārtējo dzīves tiks svētītas.”

Elders Nīls L. Andersens3



6   7

Manas sajūtas un iespaidi:Ko viņi teica:

Tagad ir lielisks brīdis, lai izvirzītu mērķus, kas palīdzēs rīko-
ties saskaņā ar to, ko esi iemācījies. Lūk, dažas idejas:

Izvēlies vienu vai divus personīgos norādījumus un 
izveido rīcības plānu.

Izveido plānu, kā rīkoties saskaņā ar kādu no dzir-
dētajiem izaicinājumiem vai uzaicinājumiem.

Katru rītu, gatavojoties skolai, klausies kādu konfe-
rences runu.

Dalies savā mīļākajā konferences stāstā vai citātā ar 
draugu vai sociālajos tīklos.

Ieplāno laiku, kad tava ģimene varētu dalīties ar to, 
kas katram likās īpašs šajā konferencē.

Vai tev ir vēl kāda ideja? Uzraksti savu personīgo 
mērķi:

Ar šķērēm nogriez šo lapas daļu. Pēc tam tu vari novie-
tot šo papīra lapu vietā, kur tu to vari redzēt ik dienu, lai 
sev atgādinātu par saviem mērķiem.

„Lielākās vispārējās konferences svētības tiek dotas pēc konfe-

rences noslēguma. Paturiet prātā Svētajos Rakstos bieži piemi-

nēto rīcības modeli: mēs pulcējamies, lai uzklausītu Tā Kunga 

vārdus, un atgriežamies mājās, lai pēc tiem dzīvotu.”

Elders Roberts D. Heilzs4

Kāda tā bija brīnišķīga pieredze — klausīties 
apustuļu un praviešu liecības! Vai esi saņēmis 
vadību, kas var palīdzēt tev dzīvē?

ĪPAŠIE UZAICINĀ JUMI

Baznīcas vadītāji bieži izsaka uzaicinā-
jumus, lai palīdzētu mums garīgi piln-

veidoties. Vai sesiju laikā dzirdēji kādus 
konkrētus uzaicinājumus? Pieraksti 

tos šeit, lai neaizmirstu!

IEPAUZĒ!

Vai esi saņēmis vēl kādas idejas 
par to, ko tev turpināt darīt, 
pārtraukt darīt vai sākt darīt, lai 
uzlabotu savu dzīvi?

KO MAN TĀLĀK 
DARĪT?



NEPIECIEŠAMS	VAIRĀK	EKSEMPLĀRU?
Lejupielādē un izdrukā šo piezīmju grāmatiņu vietnē:  

conference.ChurchofJesusChrist.org.

ŠO BROŠŪRU IR ATĻAUTS IZDRUKĀT PERSONĪGAI, NEKOMERCIĀLAI 
LIETOŠANAI. ŠĪ ATĻAUJA TIEK ATTIECINĀTA ARĪ UZ BĪSKAPIJU VADĪTĀ-
JIEM, KURI VAR IZDRUKĀT NELIELU EKSEMPLĀRU SKAITU CILVĒKIEM, 
KAM VIŅI KALPO SAVU AICINĀ JUMU IETVAROS. BROŠŪRAS IR JĀIZ-

DRUKĀ PILNĪBĀ. ŠO MATERIĀLU NAV ATĻAUTS PUBLICĒT TIEŠSAISTĒ, 
IZPLATĪT VAI IZMANTOT CITIEM NOLŪKIEM. ŠĪ MATERIĀLA IZMANTO-

ŠANAI JEBKĀDIEM CITIEM NOLŪKIEM IR NEPIECIEŠAMA ATĻAUJA.

© 2022 by Intellectual Reserve, Inc.  
All rights reserved.

permissions. 
ChurchofJesusChrist.org

Atsauces
 1. Džefrijs R. Holands, „Cast Not Away 

Therefore Your Confidence”, Ensign, 
2000. g. marts, 9. lpp.

 2. Roberts D. Heilzs, 2013. gada oktobra 
vispārējā konference (Ensign vai 
Liahona, 2013. g. nov., 6. lpp.).

 3. Nīls L. Andersens, 2017. gada oktob-
ra vispārējā konference (Ensign vai 
Liahona, 2017. g. nov., 126. lpp.).

 4. Roberts D. Heilzs, 2013. gada oktobra 
vispārējā konference (Ensign vai 
Liahona, 2013. g. nov., 7. lpp.).

 5. Dīters F. Uhtdorfs, „General Conferen-
ce—No Ordinary Blessing”, Ensign vai 
Liahona, 2011. g. sept., 4. lpp.

„Atbilde uz jūsu konkrētajām lūgšanām var atnākt tieši no 

konkrētas runas vai konkrētas frāzes. . . . Patiesa vēlēšanās 

uzklausīt padoma vārdus un rīkoties atbilstoši tiem sagata-

vos ceļu personīgajai atklāsmei.”

Elders Dīters F. Uhtdorfs5


	18326_153_000 15
	18326_153_MarY_13_01-08_GeneralConferenceNotebk
	18326_153_000 22

